
Министерство культуры Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«ХАБАРОВСКИЙ КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

(КГБ ПОУ «ХККИ»)

ПРИКАЗ

-/4  М>Х/_ №  /  -
г. Хабаровск

О назначении на государственную 
академическую стипендию во втором 
семестре 2020-2021 учебного года

В соответствии с Положением «О порядке назначения и выплаты 
стипендий и других форм материальной поддержки студентам Краевого 
государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения «Хабаровский краевой колледж искусств» и по результатам 
промежуточной аттестации первого семестра 2020-2021 учебного года 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на государственную академическую стипендию с 
01.01.2021 г. по 30.06.2021 г. следующих студентов:
За отличную учебу в размере 1266 руб. 20 коп.:

Специальность «Инструментальное исполнительство» по виду «Оркестровые 
духовые и ударные инструменты»

1. Колмакову Надежду Андреевну 
по виду «Фортепиано»

2. Бородину Елизавету Вячеславовну
3. Голубеву Елизавету Игоревну
4. Испирян Марию Валериковну 

Специальность «Музыкальное искусство эстрады»
5. Лысых Дарью Вячеславовну 

Специальность «Вокальное искусство»
6. Балычеву Полину Богдановну
Специальность «Сольное и хоровое народное пение»

. 7. Бескровную Валерию Анатолийевну 
Специальность «Хоровое дирижирование»

8. Геровскую Софью Владимировну
9. Гусарову Анастасию Андреевну
10. Красноруцкую Анастасию Евгеньевну

Специальность «Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы»
11. Абросимову Марину Антоновну 

За хорошую учебу в размере 633 руб. 10 коп:
Специальность «Инструментальное исполнительство»
- по виду «Фортепиано»:



1. Вельскую Кристину Владимировну
2. Веденского Кирилла Евгеньевича
3. Ким Веронику Алексеевну
4. Сморчкову Лилию Алексеевну
5. Филиппову Екатерину Павловну
6. Чикачеву Екатерину Александровну
7. Шевелеву Дарью Михайловну
8. Шукину Марию Сергеевну

- по виду «Оркестровые струнные инструменты»
9. Глухову Ирину Сергеевну 
Ю.Коралову Анастасию Евгеньевну 
11 .Коралову Ксению Евгеньевну

- по виду «Оркестровые духовые и ударные инструменты»
12.Береговского Дмитрия Сергеевича
13.Брюховецкую Анну Владимировну
14.Куриленко Владислава Александровича
15.Тулинова Анатолия Сергеевича
16.Харченко Марию Олеговну

- по виду «Инструменты народного оркестра»
17.Баранову Полину Витальевну
18.Винокурову Диану Валерьевну
19.Волчека Максима Дмитриевича
20.Русского Дмитрия Игоревича
21. Сараеву Надежду Ивановну
22.Сыса Марию Владимировну
23.Федосеева Илью Сергеевича
24.Ширкину Юлию Сергеевну
25.Юдину Дарию Сергеевну 

Специальность «Вокальное искусство»
26.Гриша Дарью Владимировну 
27.3аремскую Викторию Витальевну
28.Котову Екатерину Андреевну
29.Некипелову Полину Сергеевну
30. Образцову Полину Евгеньевну
31 .Пенькова Юрия Владимировича
32.Сардянову Светлану Алексеевну
33. Скрябину Елизавету Сергеевну 
34.Чешеву Анну Сергеевну
3 5. Шерстобитову Елизавету Андреевну
36.Юревича Алексея Олеговича 

Специальность «Хоровое дирижирование»
37.Батрашкина Андрея Александровича
38.Бединина Сергея Федоровича
39.Исакову Еву Павловну
40.Киселеву Анастасию Александровну
41. Крылову Екатерину Сергеевну



42.Матвееву Ксению Анатольевну 
43.Ольшанскую Татьяну Николаевну
44.Рощева Игоря Сергеевича
45.Смолянинову Наталью Алексеевну
46.Сотникову Алену Федоровну 
47.Черных Дарью Алексеевну
48. Чу кину Анастасию Николаевну
49.Шестакову Алину Сергеевну 

Специальность «Сольное и хоровое народное пение»
50.Борисенко Светлану Алексеевну 
51 .Жданову Диану Ивановну
52. Захарову Анастасию Владимировну
53.Крючкову Алину Дмитриевну
54. Кудряшову Ангелину Сергеевну
55.Кудряшову Маргариту Сергеевну
56.Романову Таисию Ильиничну
57.Тимкив Арину Алексеевну
58.Шматок Алину Витальевну
59.Шубичеву Александру Эдуардовну
60.Яковлеву Марию Олеговну 

Специальность «Музыкальное искусство эстрады»
61. Губину Анастасию Сергеевну
62.Иванову Екатерину Евгеньевну
63.Казанцева Василия Александровича
64.Кочергину Владиславу Павловну
65.Пономаренко Эльвиру Олеговну
66. Саркисян Гора Андраниковича
67. Серикова Игоря Константиновича
68.Соколову Светлану Витальевну
69. Халилову Камилу Рашидовну

Специальность «Музыкальное звукооператорское мастерство»
70. Даниленко Никиту Евгеньевича

Специальность «Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы» 
71 .Барсукову Стефанию Павловну
72.Грищенко Ксению Александровну
73.Емельянцеву Анастасию Алексеевну
74.Колташову Евгению Александровну
75.Павлову Викторию Павловну
76. Селиверстову Юлию Владимировну
77. Суховей Анну Павловну
78.Тимакову Виталину Александровну 

Специальность «Живопись»
79.Дорошевскую Инну Васильевну
80.Жога Полину Федоровну 
81 .Иванову Алину Олеговну
82.Иванову Лилию Александровну

3



4

83.Лебединского Ивана Владимировича
84.Луцай Валерию Юрьевну
85.Петровскую Степаниду Анатольевну
86.Пирюткину Ренату Андреевну
87.Писареву Вилену Дмитриевну
88.Попову Викторию Максимовну
89.Стряпкову Евгению Вячеславовну
90.Ткаченко Даниэллу Александровну
91.Турченко Ирину Юрьевну 
92.Чуповскую Анастасию Владимировну 
93.Шамбову Софию Сергеевну
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности обеспечить 

своевременную выплату стипендии.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего 

отделом воспитательной работы Рудь Е.Г.
Основание: протокол комиссии по выплатам студентам от 14.01.2021 № 1.

Директор колледжа И.Э. Мосин


